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Zatrzymani za naruszenie polskich przepisów

24.09.2014

Wczoraj, 23 września, podczas działań prowadzonych w ramach
przeciwdziałania i zwalczania nielegalnej migracji, funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali dziewięciu
cudzoziemców, którzy naruszyli obowiązujące przepisy. Zatrzymani są
obywatelami Algierii, Armenii, Mołdawii i Ukrainy. Zatrzymani zostali
również obywatel Luksemburga oraz dwóch Polaków, którzy byli
poszukiwani przez policję.Spośród zatrzymanych cudzoziemców sześć
osób przebywało w Polsce nielegalnie. Obywatel Armenii, którego
kontrolowali funkcjonariusze z PSG w Jeleniej Górze, nie opuścił Polski,
chociaż wydana została mu już wcześniej decyzja o wydaleniu.
Natomiast dwoje Mołdawian zatrzymanych przez funkcjonariuszy z
PSG Wrocław – Strachowice, posługiwało się nieważnymi wizami.

Wczoraj,  23  września,  podczas  działań  prowadzonych  w  ramach  przeciwdziałania  i
zwalczania  nielegalnej  migracji,  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży
Granicznej zatrzymali dziewięciu cudzoziemców, którzy naruszyli obowiązujące przepisy.
Zatrzymani  są  obywatelami  Algierii,  Armenii,  Mołdawii  i  Ukrainy.  Zatrzymani  zostali
również  obywatel  Luksemburga  oraz  dwóch  Polaków,  którzy  byli  poszukiwani  przez
policję.
Spośród  zatrzymanych  cudzoziemców  sześć  osób  przebywało  w  Polsce  nielegalnie.
Obywatel  Armenii,  którego kontrolowali  funkcjonariusze z  PSG w Jeleniej  Górze,  nie
opuścił Polski, chociaż wydana została mu już wcześniej decyzja o wydaleniu. Natomiast
dwoje Mołdawian zatrzymanych przez funkcjonariuszy z PSG Wrocław – Strachowice,
posługiwało się nieważnymi wizami.
Funkcjonariusze z Wrocławia zatrzymali także obywatela Ukrainy, który nie posiadał przy
sobie żadnych dokumentów. Strażnicy ustalili, że on również przebywa w Polsce
nielegalnie.
Wizy umożliwiające legalną pracę w Polsce posiadali obywatele Ukrainy, których
zatrzymali na autostradzie A2 funkcjonariusze z Legnicy i drodze krajowej nr 8
funkcjonariusze z Kłodzka. Żaden z tych cudzoziemców nie podjął jednak pracy w naszym
kraju, a uzyskane wizy były wykorzystywane do swobodnego podróżowania po innych
państwach europejskich.
Nielegalnego przekroczenia granicy dokonali dwaj obywatele Algierii zatrzymani w
Rzepinie przez funkcjonariuszy ze Świecka oraz obywatelka Ukrainy, którą zatrzymał



niemiecko – polski patrol z Ludwigsdorfu/Zgorzelca. Algierczycy nie posiadali
dokumentów uprawniających ich do wjazdu i pobytu w Polsce, natomiast Ukrainka
przebywała na terytorium państw Schengen dłużej, niż określone to było w posiadanej
wizie.
Wszyscy zatrzymani cudzoziemcy będą musieli opuścić Polskę. Niektórzy już otrzymali
decyzje administracyjne zobowiązujące do powrotu do kraju zamieszkania, pozostali
czekają na zakończenie postępowań.


